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MUNICIPIO DE SAN AGUSTIN DE LAS JUNTAS
DISTRITO CENTRO, ESTADO DE OAXACA

TABULADOR DE SUELDOS

RECURSO FEDERAL RAMO 33 FONDO IV

TERCER TRIMESTRE

NP

EMPLEADO

PUESTO

DEPARTAMENTO

PERCEPCIONES

DEDUCCIONES

SUELDO

RET. LS.R.

NETO A COBRAR

LEOVARDO MARGARITO PEREZ AQUINO

TENIENTE

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

4,088.33

$ 288.33

$ 3,800.00

AGUSTIN JUAN CRUZ AQUINO

CABO PRIMERO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,976.12

$ 276.12

$ 3,700.00

MONSERRAT PAOLA AQUINO CARRILLO

AUXILIAR SEGUNDO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

JOSE DE JESUS VASQUEZ GARCIA

OPERADOR

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,863.91

$ 263.91

$ 3,600.00

CIRILO PEREZ SANGERMAN

OPERADOR

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

EVARISTO GOMEZ PACHECO

OPERADOR

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,863.91

$ 263.91

$ 3,600.00

GUADALUPE DE JESUS CORTES PATINO

ESCRIBIENTE

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

EUSTAQUIO MAXIMO MORALES

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

HUGOLINO HERNANDEZ SANCHEZ

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

VERONICA LOPEZ HERNANDEZ

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

NOEMI AQUINO MORA

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

MARGARITA VERONICA GOMEZ BALDERAS

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

JESUS LOPEZ FLORES

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

JUAN ANTONIO RODRIGUEZ VASQUEZ

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

MARCO ANTONIO LOPEZ BLAZ

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,863.91

$ 263.91

$ 3,600.00

CARMELA VERONICA GARCIA VILLANUEVA

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

SADOT ADRIAN MONJARAZ VASQUEZ

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,863.91

$ 263.91

$ 3,600.00

JONATHAN OMAR RODRIGUEZ VASQUEZ

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

LORENA SIERRA VAZQUEZ

SECRETARIA DE LA
POLICIA MUNICIPAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

20

ADRIAN VASQUEZ GARCIA

VIDEO VIGILANCIA

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

21

DIANA COLUMBA TORRES VICENTE

VIDEO VIGILANCIA

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00

22

YESICA MONTALVO ACEVEDO

VIDEO VIGILANCIA

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

$ 251.71

$ 3,500.00
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2

w

HECTOR GOMEZ VELASCO

COMANDANTE DE
LA POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

4,088.33

288.33

$ 3,800.00

2

i

IVAN MARTINEZ VALDEZ

POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

2

(6]

FRANCISCO JAIRO VELASQUEZ LOPEZ

PARAMEDICO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

2

[}

DORIAN MARVIN SALAZAR HERNANDEZ

PARAMEDICO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

4,088.33

288.33

$ 3,800.00

27

JAIME MICHAEL CABALLERO GARCIA

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

2

[e5]

MARIA DEL PILAR GARCIA REYES

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

29

CLAUDIA CARMEN RODRIGUEZ ORTIZ

POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

4,088.33

288.33

$ 3,800.00

3

o

LUIS MIGUEL AQUINO MENDEZ

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

3

g

LUIS MEJIA ROSALES

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

3

N

LUIS ANTONIO GARCIA MENDOZA

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

3

w

VICTORINO ENRIQUEZ FELIPE

POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,223.20

194.20

$ 3,029.00

3

N

ALAN YOBANI GARCIA CRUZ

POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

3

(&}

CESAR ALEJANDRO QUIROZ MARTINEZ

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

3

[}

MARIA EUGENIA DOMINGUEZ SANCHEZ

PARAMEDICO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

3

J

YAIR ADRIAN GUTIERREZ BRIONES

POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

3

[ee]

ANAHI GARCIA JIMENEZ

POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

39

ELUZAHI GARCIA GARCIA

POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

4

o

RONALD JONATHAN SANTIAGO ROJAS

COMISIONADO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

4,312.75

312.75

$ 4,000.00

4

o

PABLO SAID ZARMIENTO CRISTALES

PARAMEDICO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

42

KARINA CECILIA GUTIERREZ VASQUEZ

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

43

RAQUEL SALMAY RAMIREZ LOPEZ

POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

4

NS

LIBRADO JUAN PEREZ BARTOLANO

POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00
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45

IRVING BERNAL LOPEZ

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

1,475.95

77.95

$ 1,398.00

46

RAMIRO NOE GOMEZ MORALES

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

47

JAVIER ALEJANDRO CORONA QUIROZ

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

48

MARINO CRUZ VASQUEZ

COMISIONADO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

5,434.83

434.83

$ 5,000.00

49

MELIANY RAMIREZ SALAMANCA

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,190.66

190.66

$ 3,000.00

50

ULISES PENA ESCOBAR

POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

51

ALFONSO SANTIAGO GARCIA

POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

52

EARWIN DANIEL GALINDO AQUINO

PARAMEDICO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,190.66

190.66

$ 3,000.00

53

PETRA ROSALIAS SILVA GARCIA

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

54

LIZBETH LILIANA GARCIA MENDEZ

POLICIA RAZO

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

1,724.88

93.88

$ 1,631.00

55

MARTHA ESTELA CASTILLO CONTRERAS

POLICIA VIAL

REGIDURIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y
BIENESTAR SOCIAL

3,751.71

251.71

$ 3,500.00

TOTAL

204,654.70

13,796.70

$ 190,858.00




